
2008年2月8日 

  関係者 各位                  

全 日 本 大 学 サ ッ カ ー 連 盟 

理 事 長     宇  野   勝 

 

 第22回デンソーカップチャレンジサッカー宮崎大会 

開催及び記者発表のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、標記大会を下記の日程で開催致しますので、ここにご案内申し上げます。 

「第 22回デンソーカップチャレンジサッカー宮崎大会」は、全国 9地域から選抜、編成された 8チームを一同に会し、大学サ

ッカーの強化育成と3月に日本で開催されます「DENSO CUP SOCCER 第5回大学日韓(韓日)定期戦」に出場する全日本大学

選抜チームのメンバー選考を旨とする大会です。ここで選抜された選手達は海外遠征や国際試合を経験することで、サッカー選手

としての成長はもとより、学生としての成長、社会経験にも大変役立つことと思います。 

昨年同様、4チーム 2ブロック形式の予選リーグでは試合時間を 40分(20 分ハーフ)とし、順位決定戦のみ 90 分(45 分ハーフ)

で試合を行います。また、本大会では、予選リーグと順位決定戦の試合時間の違いに各チームがどのような戦術を用いて対応して

いくのかが注目の1つです。そして、日頃より各地域のリーグ戦等でライバルとして戦っている選手達が、同じチームメイトとし

て共に戦い、勝利を目指すことで他の大会にはない面白い試合が展開されることでしょう。 

学生達の活躍にこれまで同様、ご支援、ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

尚、本大会に先立ちまして、下記の日程で記者発表を開催いたします。つきましては、諸事ご多忙中かと存じますが、万障お繰

り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

大変恐れ入りますが、ご都合の程をＦＡＸ返信状にて2月20日（水）までにご返答いただければ幸いです。 

敬具 
記 

     
 
第22回デンソーカップチャレンジサッカー宮崎大会 
日  程 : 平成20年2月29日(金)～3月2日(日) 
会  場 : 宮崎市生目の杜運動公園・宮崎市国際海浜エントランスプラザ 
入 場 料 :  全試合無料 

     
【記 者 発 表】 

     日  程 :  2008年2月21日(木) 15：00～ 
     会  場 : 財団法人日本サッカー協会 ＪＦＡハウス4階会議室 
 

  
 
送 信 内 容  : 1.本状(1枚) 2.開催要項(2枚) 3.FAX返信状(1枚) 

以上 
 

大会お問い合わせ 

全日本大学サッカー連盟 事務局 

東京都文京区本郷3-10-15 ＪＦＡハウス7階 

ＴＥＬ：03-3830-1850 ＦＡＸ：03-3830-1851 ＵＲＬ：http://www.jufa.jp/  

 


